
ZARZĄDZENIE Nr 9/12   

WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 7 marca 2012 roku 

w sprawie prowadzenia metryki sprawy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 66a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 98 

poz. 1071 z późn. zm.) i art. 171a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§1. Prowadzone w Urzędzie Gminy w Pszczółkach sprawy administracyjne i podatkowe 

posiadają metryki.  

 

§2. Metrykę sprawy stanowi chronologiczne zestawienie podejmowanych czynności, 

rejestrowane w systemie teleinformatycznym. 

 

§3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu prowadzących postępowania 

administracyjne i podatkowe do posługiwania się systemem teleinformatycznym w sposób 

umożliwiający rejestrowanie podejmowanych czynności i osób biorących udział  

w postępowaniu. 

 

§4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


